
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.10.2024  № 70 

 с. Табуны  

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки территории муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края   
 

Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с учетом рекомендаций, содержащихся в 

заключение комиссии по вопросам Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края: 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Табунский сельсовет Табунского 

района Алтайского края, утвержденных решением Табунского сельского 

Совета депутатов № 28 от 09.10.2023 года. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации 

Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                      В.Н. Тараненко 


